2020年 3月 31日

日鉄 SGワイヤ株式会社

 新型コロナウイルス感染症（COVID -19）対策に関する当社の対応方針について（第二報）

当社グループでは、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、社員の時差出勤等、予防策・感染拡大防止

策に取り組んでまいりました。しかしながら、いまだ感染拡大の収束が見込めないことから、2020年

2月 28日に発表しました対策について、措置期間を本年 4月末日まで延長することといたしましたの

でお知らせします。

なお、状況に変化がみられた場合は、随時、措置期間ならびに内容の見直しを行います。

【新型コロナウイルス予防策および感染拡大防止策の強化】

・業務に支障のない範囲での時差通勤、在宅勤務の推奨

・国内出張、海外出張ともに原則見合わせ

なお、東京都が公表した外出自粛要請を踏まえ、本社（東京都千代田区丸の内 1 丁目 9 番 1号）に

勤務する従業員は、2020年 4月 12日までの間、在宅勤務を積極的に実施いたします。

今後も、感染拡大の防止とお客様、パートナー企業様、当社グループ社員の安全・健康確保を最優先

に、政府・自治体の方針や行動計画等に基づき、迅速に対策・対応を講じていきます。関係者の皆様

のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上